

Projekt pn.: „*Nadbużańskie zabytki architektury drewnianej w gminie Hanna – ochrona i udostępnianie*”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

PROTOKÓŁ Nr 1

Sporządzony dnia 08 marca 2019 roku w Urzędzie Gminy Hanna na okoliczność otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn.: **Dostawa i montaż wyposażenia ekspozycji w : Dzwonnicy, Starej Szkole, Starej Plebanii**”, (Znak sprawy: **RiOŚ.271.4.2019.SP**).

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn.: „Nadbużańskie zabytki architektury drewnianej w gminie Hanna – ochrona i udostępnianie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działania 7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne - projekty regionalne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, konkurs nr RPLU.07.01.00-IZ.00-06-001/16.

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Hanna Nr 6/2019 z dnia 6 marca 2018 roku r. w składzie:

1. Stanisław Pawlik – przewodniczący .
2. Grzegorz Ignatiuk – członek, pełniący funkcję sekretarza.
3. Wiesław Litwin – członek komisji.

Przed otwarciem ofert Przewodniczący komisji poinformował zebranych, że na sfinansowanie zamówienia pn.: „**Dostawa i montaż wyposażenia ekspozycji w : Dzwonnicy, Starej Szkole, Starej Plebanii**”, przeznaczono kwotę w wysokości 175.180,20 zł. (słownie : sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt i 20/100 zł.).

Poinformował również, że na zamówienie odpowiedziało sześciu oferentów.

Przy otwarciu ofert , oprócz komisji przetargowej, był obecny jeden oferent oraz Skarbnik Gminy.

Po tych informacjach Przewodniczący przystąpił do otwarcia ofert w kolejności ich złożenia .

1. Oferta złożona, w dniu 04.03.2019r. godz. 12:30., przez spółkę **Janiszewski Sp. z o.o., ul. Kraszewskiego 2a, 97-500 Radomsko**, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
 - w kryterium „**Cena**”- cenę brutto- **367.813,05 zł.**(słownie: *trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzynaście i 05/100 zł.*) , cenę netto-299.035,00 zł., podatek VAT 23%- 68.778,05 zł.;
 - w kryterium „**Skrócenie terminu wykonania zamówienia**” – do **30.05.2019r.**
2. Oferta złożona, w dniu 07.03.2019r. godz. 8:45, przez spółkę **STATUS QUO Sp. z o.o., os. Winiary 33/8, 60-665 Poznań**, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
 - w kryterium „**Cena**”- cenę brutto-**472.812,00 zł.**(słownie: *czteryście siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset dwanaście i 00/100 zł.*) , cenę netto-384.400,00 zł., podatek VAT 23%- 88.412,00 zł.;
 - w kryterium „**Skrócenie terminu wykonania zamówienia**” – do **15.05.2019r.**
3. Oferta złożona, w dniu 07.03.2019r. godz.12:35, przez spółkę **GANO LIGHT AND MACHINE Sp. z O.O., ul. Solna 1A/1, 61-735 Poznań**, która za wykonanie

- zamówienia zaoferowała:
- w kryterium „Cena”- cenę brutto-**401.839,00 zł.**(słownie: *czterysta jeden tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć i 00/100 zł.*) , cenę netto-326.700,00 zł., podatek VAT 23%- 75.139,00 zł.;
 - w kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” – do **15.05.2019r.**
4. Oferta złożona, w dniu 07.03.2019r. godz. 14:00, przez spółkę **INPROSYSTEM Sp. z O.O., Al. Armii Krajowej 80, 43-316 Bielsko Biala**, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
- w kryterium „Cena”- cenę brutto-**318.599,52 zł.**(słownie: *trzysta osiemnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 52/100 zł.*) , cenę netto-259.024,00 zł., podatek VAT 23%- 59.575,52 zł.;
 - w kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” – do **15.05.2019r.**
5. Oferta złożona, w dniu 07.03.2019r. godz. 14:00, przez spółkę **DIGISERVICE Sp. z O.O., ul. szosa lubicka 13, 87-100 Toruń**, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
- w kryterium „Cena”- cenę brutto-**326.882,33 zł.**(słownie: *trzysta dwadzieścia dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dwa i 33/100 zł.*) , cenę netto-265.757,99 zł., podatek VAT 23%- 61.124,34 zł.;
 - w kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” – do **15.05.2019r.**
6. Oferta złożona, w dniu 08.03.2019r. godz. 9:25, przez spółkę **AVLPRO Sp. z o.o., ul. Żegańska 16/10, 04-713 Warszawa** która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
- w kryterium „Cena”- cenę brutto-**173.319,30 zł.**(słownie: *sto siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewiętnaście i 30/100 zł.*) , cenę netto-140.910,00 zł., podatek VAT 23%- 32.409,30 zł.;
 - w kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” – do **15.05.2019r.**

Na tym protokół z otwarcia ofert zakończono, a po odczytaniu przyjęto i podpisano.

Podpisy Komisji:

1.
 2.
 3.
- 